МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 им Г.П.Бочкаря МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«	28	>>	12	2025 г.	No	614/1
_						

ст. Староминская

О внесении изменений в расписание учебных занятий 1-4 классов МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря МО Староминский район в 2024-2025 учебном году

В связи с производственной необходимостью приказываю:

- 1. Внести изменения в расписание учебных занятий на 2024-2025 учебный год для обучающихся 5-11 классов, утвержденное приказом директора МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря №389 от 30.08.2024 г. (Приложение)
 - 2. Расписание учебных занятий ввести в действие с 01.01.2025г.
- 3. Классным руководителям 5-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) измененное расписание занятий.
- 4. Учителю информатики Лупенок Максиму Валерьевичу, разместить данный приказ и расписание занятий на официальный сайт МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Головко М.А.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В.Кропачева им.Г.П.Бочкаря

Ознакомлены: